

تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها  
مقام معظم رهبری

**معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی...**

**معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی**

**معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ارتش**

**معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد**

**معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بقیه... (عج)**

**معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی**

**مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون**

**رییس محترم موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی**

**رییس محترم انستیتو پاستور ایران**

**رییس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی**

**رییس محترم دانشگاه تربیت مدرس**

با سلام و احترام

پیرو بخشنامه شماره ۵۰۰/۴۱۸۵/د مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۶ در خصوص ضوابط انتقال و میهمانی دانشجویان و با توجه به بند یک نامه شماره ۵۰۰/۱۶۸۷/د مورخ ۹۴/۶/۱۰ در انضمام بخشنامه شماره ۵۰۰/۱۷۲۶/د مورخ ۹۴/۶/۱۱ و با عنایت به پیگیری مکرر دانشجویان و عملکرد متفاوت دانشگاه‌های علوم پزشکی در این خصوص، مقتضی است ترتیبی اتخاذ گردد تا دانشجویان متقاضی که با استفاده از شروط مندرج در آیین‌نامه‌های آموزشی به شرح ذیل واجد شرایط انتقالی/میهمانی می‌باشند و با موافقت دانشگاه‌های مبدا و مقصد منتقل/میهمان شده‌اند، از پرداخت شهریه معاف گردند.

(۱) شهادت، فوت یا معلولیت سرپرست خانواده دانشجوی بعد از قبولی وی در دانشگاه، به طوریکه وی به تشخیص مراجع قانونی به عنوان کفیل خانواده شناخته شود.



شماره: ۵۰۰/۶۴۹۱/د

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

پیوست: ندارد

۱۴:۱۰

تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها  
مقام معظم رهبری

۲) بیماری صعب‌العلاج یا معلولیت موثر دانشجوی بعد از قبولی وی در دانشگاه، به نحوی که به تشخیص شورای پزشکی دانشگاه قادر به ادامه زندگی به طور مستقل نباشد و ضرورت انتقال وی محرز باشد.

۳) ازدواج رسمی و دائمی دانشجوی دختر بعد از قبولی وی در دانشگاه، که محل تحصیل یا اشتغال شوهر به تایید مراجع ذیربط، در شهر دیگری باشد.

۴) دانشجویان انتقالی / میهمانی که نمره علمی گذرشته محل در دانشگاه مقصد را کسب نموده اند. بدیهی است میزان شهریه دانشجویانی که شرایط فوق‌الذکر را نداشته و با موافقت دانشگاه‌های مبدا و مقصد میهمان شده یا انتقال یافته اند، به همان روال سابق، برابر شهریه دانشجویان شهریه‌پرداز و مصوبه هیأت امنای آن دانشگاه می‌باشد.

دکتر ابوالفضل باقری فرد  
معاون آموزشی و  
دبیر شورای آموزشی پزشکی و تخصصی